
Интернет-портал учителей РТ 

ПРИКАЗ № 7 от 24 февраля 2022 г. 

«О подведении итогов  III  Республиканского открытого конкурса творчества  

" Мой папа самый, самый!" 

 

В соответствии с приказом Интернет-портала учителей РТ  №3 от 17.01.2022 «О 

проведении III Республиканского  конкурса творчества " Мой папа самый, самый!" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить итоги III Республиканского  конкурса творчества " Мой папа 
самый, самый!"  на сайте Интернет-портал учителей РТ (www.teacher-rt.ru ) 
(Приложение 1). 

2.  Наградить победителей конкурса дипломами. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
редактора Ризатдиновой А.М.  

 
Главный редактор 
Интернет-портала учителей РТ                                    А.М.Ризатдинова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.teacher-rt.ru/


Приложение 1 

ПРИКАЗ № 7 от 24 февраля 2022 г.  

«О подведении итогов III Республиканского  конкурса творчества " Мой папа самый, самый!" 

ФИО Класс Школа 

Ф.И.О. 

руководителя Номинация Название работы место 

Аглиуллина 

Эльвина 

Маратовна 

2 МБОУ»Мусабай-Заводская 

СОШ» 

Хамидуллина 

Марина 

Назифовна 

Рисунок к празднику Люблю Отечество 

1 

Ахметзянова Алина 

Ринатовна 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Рисунок к празднику Мой папа самый, 

самый 

1 

Ахметзянова Алина 

Ринатовна 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Открытка к конкурсу Мой папа самый, 

самый 

1 

Ахметзянова Алина 

Ринатовна 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Сочинение к 

конкурсу 

Мой папа 

3 

Батинова Милана 

Евгеньевна 

Дошкольник МБДОУ № 75 «Детский сад 

комбинированного вида с 

группами для 

тубинфицированных детей 

№ 75" НМР РТ 

Шаймухаметова 

Ландыш 

Закариевна, 

Турочкина Ольга 

Александровна 

Рисунок к празднику «Мой папа самый, 

самый» 

3 

Билалов Дамир Радикович 5 класс ГБОУ «Сабинская школа-

интернат для детей с ОВЗ» 

Ахметзянова Алсу 

Адгамовна 

Рисунок к празднику Я будущий солдат 

1 



Бруснигина София 

Сергеевна 

4 года, средняя 

группа 

МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида №29 

«Золотая рыбка» 

Елабужского 

муниципального района 

Филатова Ирина 

Ильинична, 

Муллахметова 

Алина Васильевна, 

Мышенкова 

Ландыш Наиловна 

"Открытка к 

празднику" 

«Наш герой» 

2 

Бусыгина Варвара 

Дамировна 

Дошкольник Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

№252 комбинированного 

вида» Кировского района 

г.Казани 

Барсукова Анна 

Владимировна, 

Сафиуллина 

Татьяна 

Александровна 

Видеопоздравление 

«Открытка 

любимому папе!» 

  

1 

Вагизова Самира 

Ренасовна 

1 класс МБОУ «Сармановская 

СОШ» 

Александрова 

Альфинур 

Абузаровна 

Открытка к 

празднику 

Самолет победы 

2 

Валиуллин Карим 6 лет МАДОУ «#129 г.Казани» 

Салахиева Лейсан 

Рафаеловна Поделка Военный вертолёт 1 

Валиуллина Арина 

Айнуровна 

2 года МБДОУ детский сад 

«Сэйлэн» 

Хабибуллина Роза 

Фоатовна 

Открытка к 

празднику 

23 февраля 

1 

Валиуллина 

Дина 

Динаровна 

  МБДОУ «Кояшкай» Саетгараева  

Алсу 

Рисунок к празднику Георгиевская 

лента 

1 

Валишин Ришат 8 класс ГБОУ «Ново-Кинерская 

школа-интернат для детей с 

ОВЗ» 

Ибрагимова 

Гульнур 

Марсельевна 

Рисунок к празднику Отважный моряк 

1 

Вафина Аида  

Марсельевна 

6 класс ГБОУ «Татарско-Елтанская 

школа-интернат для детей с 

ограниченными 

возможностями здоровья» 

Учитель-дефектолог 

Закирова Алия 

Илхамовна 

«Открытка к 

празднику» 

«Самый лучший 

папа в мире» 

3 



Вафина Карина 

Руслановна 

3 года МБОУ СОШ №100-Центр 

образования Приволжского 

района г.Казани» 

Никулина Елена 

Евгеньевна 

Рисунок к празднику На страже 

Родины! 

1 

Вуколов Александр 

Олегович 

9 класс ГБОУ «Сабинская школа-

интернат для детей с ОВЗ» 

Гаттарва Ризида 

Вакифовна 

Рисунок к празднику Обнимая небеса 

1 

Габделхаков Самат 

Булатович 

  МБДОУ «Карелинский 

детский сад 

общеразвивающего вида» 

Зайнуллина 

Гульшат 

Табрисовна, 

Муллагалиева 

Гульсария 

Харисовна 

Рисунок к празднику Мой папа моряк 

2 

Галиев Альмир 

Ильнурович 

2 года МБДОУ детский сад 

«Сэйлэн» 

Хабибуллина Роза 

Фоатовна 

Открытка к 

празднику 

Этиемэ 

1 

Галимзянов Рашат 

Равилевич 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Рисунок к празднику Мой папа самый, 

самый 

1 

Галимзянова Рамина 

Равилевна 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Рисунок к празднику Мой папа самый, 

самый 

1 

Гатина Элина 7 лет МБДОУ «Детский сад 148» 

г.Казани 

Гатина Э.Г. 

Гилязева Р.Г. 

Гаянова Л.Х. 

Видеопоздравление   

1 

Гиниятуллин Раян   МАДОУ №281 Мустафина Альсина 

Гумаровна 

Рисунок к празднику Мой папа 

1 

Группа «Звездочки» Дошкольники МБДОУ Биектауский 

детский сад «Кояшкай» 

Рыбно – Слободского района 

РТ 

Валиева Гузалия 

Махмутовна 

Хуснуллина Кадрия 

Файзрахмановна 

Видеопоздравление   

1 



Губайдуллин Адиль 

Альбертович 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Рисунок к празднику Мой папа самый, 

самый 

1 

Губайдуллина Риана 

Альбертовна 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Рисунок к празднику Мой папа самый, 

самый 

1 

Давлетшин Искандер 

Рашидович 

4 класс ГБОУ «Сабинская школа-

интернат для детей с ОВЗ» 

Сабирова Нурия 

Корбангалиевна 

Рисунок к празднику Служу Отечеству 

3 

Джамилов Мансур 

Фаридович 

6 лет МБДОУ детский сад 

«Сэйлэн» 

Хабибуллина Роза 

Фоатовна 

Рисунок к празднику С праздником 

1 

Зиятдинов Ильдан 

Ильшатович 

1класс МБОУ «Большекляринская 

СОШ» 

Зиятдинова В. В. Открытка к 

празднику 

  

2 

Ишметова Айзиля 

Алмазовна 

2 МБОУ»Мусабай-Заводская 

СОШ» 

Хамидуллина 

Марина 

Назифовна 

Рисунок к празднику У вечного огня 

1 

Казакова Лира Андреевна 2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Рисунок к празднику Мой папа самый, 

самый 

3 

Казакова Лира Андреевна 2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Открытка к конкурсу Мой папа самый, 

самый 

1 

Казакова Лира Андреевна 2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Стихотворение к 

конкурсу 

(собственного 

сочинения) 

Папа 

2 



Капитонов Евгений 3года МАДОУ «Детский сад 

№129» г.Казань 

Салахиева Лейсан 

Рафаеловна, 

Нигмятзянова 

Зухра 

Шарифзяновна 

Рисунок к празднику Подарок папе! 

1 

Константинов Альберт 

Владиславович 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Рисунок к празднику Мой папа самый, 

самый 

3 

Коробочкин Максим 5 лет МАДОУ Д/С 104 «Бэлэкэч» 

Г. Набережные Челны 

Насырова  

Ляйля Федаилевна, 

Собетская Ольга 

Александровна 

Открытка к 

празднику 

Служу Отечеству 

1 

Королев 

Кирилл 

Маратович 

3 МБОУ»Мусабай-Заводская 

СОШ» 

Гилязова 

Резеда  

Флеровна 

Рисунок к празднику Неизвестный 

солдат 

1 

Кохан Анна 

Александровна 

5Б класс МБОУ «Гимназия №28» 

г.Казани 

Шафиева Эльвира 

Саидовна 

Открытка к 

празднику 

Любимому папе в 

день защитника 

отечества 

2 

Кочарян Микаэла 

Армановна 

5 лет МБДОУ д/с №7 «Бэлэкэч» 

г. Агрыз Агрызского 

муниципального района РТ 

Хакимова Ильнара 

Ринатовна 

«Видеопоздравление» "Ты для меня 

самый главный 

мужчина" 

1 

Ларионов Родион МАДОУ Д/с №8 

«Теремок» г. 

Нурлат 

  Вос. Ларионова 

Елена Валерьевна 

Стих к празднику 

(собственного 

сочинения) 

Мой друг – папа! 

1 

Ларионова Кира 1 класс МАОУ «СОШ №4 г Нурлат» Кольцова Наталья 

Владимировна 

Видеопоздравление   

1 



Лебедев Николай 

Евгеньевич 4 класс 

ГБООУ «Новокашировская 

санаторная школа-интернат» 

Гарайшина Ильфира 

Талгатовна 

Рисунок  

« К празднику!» 

«Мой папа может 

всё» 3 

Лысов Кирилл 9 класс ГБОУ «Ново-Кинерская 

школа-интернат для детей с 

ОВЗ» 

Самигуллина 

Альбина Харисовна 

Рисунок к празднику Служу Отечеству 

1 

Малкова 

Арина 

Сергеевна 

Младшая группа МБДОУ Старомазинский 

детский сад "Солнышко" 

Мензелинского 

муниципального района 

Лебедева Маргарита 

Фаридовна 

Открытка к 

празднику 

Рубашка для 

папочки 

2 

Маслова Виктория 

Евгеньевна 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Стихотворение к 

конкурсу 

(собственного 

сочинения) 

Папа 

1 

Метлицкая Азалия 

Айратовна 

4 класс ГБООУ «Новокашировская 

санаторная школа-интернат» 

Шигабутдинова 

Айгуль Илдаровна 

Рисунок к празднику «Я-солдат!» 

3 

Мингазов  

Данис 6 лет МАДОУ «#129 г.Казани» 

Нигмятзянов а 

Зухра Шарифзянов 

на Поделка Танк для танкиста 1 

Миннуллина Лейсан 

Айратовна 

3 «В» класс Джалильская гимназия Ихсанова Халида 

Мунавировна 

Видео поздравление Мой папа 

1 

Митрошина Александра  

Алексеевна 

- 

(25 лет) 

МБОУ «Лицей №5» 

Вахитовского района г. 

Казани 

 

Учитель русского языка и 

литературы 

- «Сочинение к 

празднику» 

«Мой мотиватор» 

1 



Мотыгуллин Ахмет  

Ильдарович   

МБДОУ  

№3  

г.Лениногорск 

Гилязова Гузель 

Ильсуровна; 

Нургатина Гульнара  

Амирзяновна  

Открытка к 

празднику 

Мой папа самый, 

самый! 

1 

Мунасипова 

Алия 

Ильдусовна 

4 класс МБОУ «Новокинерская 

СОШ 

им.С.З.Габдрахмановой» 

Арского муниципального 

района РТ 

Хафизова Гульнара 

Нургалиевна 

Рисунок к празднику Мой папа был 

солдатом 

1 

Наумов Денис Петрович 2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Сочинение к 

конкурсу 

Папа 

3 

Ниофитов  

Федор 

Дошкольник МАДОУ №20 

«Олеся» 

Г. Набережные Челны 

Котова Валентина 

Ивановна 

Рисунок к празднику Служу Отечеству 

2 

Нургалеева  

Алсу 

Ильшатовна 

8 класс Центр культуры и Досуга 

Тукаевского района 

Иштеряковский СДК 

Нургалеева Айза 

Ильшатовна 

Рисунок к празднику 

к празднику 

С Днем 23 февраля 

1 

Нургалеева  

Алсу 

Ильшатовна 

8 класс Центр культуры и Досуга 

Тукаевского района 

Иштеряковский СДК 

Нургалеева Айза 

Ильшатовна 

открытка к празднику С Днем 23 февраля 

2 

Нургалеева Имилия  

Ильнуровна 

4 класс МБОУ «ООШ №1» г.Бавлы Нургалиева Ландыш 

Сабирзяновна 

Открытка к 

празднику 

23 февраля 

1 

Ожгихин Матвей 5 лет МБДОУ №18 детский сад 

«Ласточка» 

комбинированного вида ЕМР 

г. Елабуга 

Жилина Алла 

Алексеевна, 

учитель-логопед 

Открытка к 

празднику 

Танк в бою 

1 



Попонина Ульяна  

Михайловна 

Средняя группа МАДОУ "Детский сад №127 

комбинированного вида с 

татарским языком 

воспитания и обучения" 

Советского района г. Казани 

Набиуллина  

Равиля  

Салиховна 

Рисунок к празднику C 23 февраля 

1 

Рахимзянов Нияз 

Илгизарович 

8 класс ГБОУ «Сабинская школа-

интернат для детей с ОВЗ» 

Нигмедзянова 

Наиля Мухаметовна 

Рисунок к празднику Пусть всегда будет 

солнце 

2 

Саримова Амина Раилевна Подготовительная 

группа 13 

МБДОУ "Детский сад номер 

12""Буратино" г. Нурлат 

Саримова Гузель 

Галиевна 

Рисунок к празднику Вечер с папой 

3 

Тимофеев Денис Игоревич 3класс МБОУ «СОШ №16 

г.Чистополь» 

Галкина Алла 

Николаевна 

Рисунок к празднику Служу Отечеству 

2 

Хабибуллина 

Сюмбель 

Ильнуровна 

Дошкольник, 

3,5 года 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития 

ребёнка - детский сад №51 

«Торнакай» г. Набережные 

Челны» 

Воспитатель 

высшей категории 

Бадриева Назлия 

Насиповна 

Открытка к 

празднику 

С Днем 

Защитников 

Отечества 

3 

Хадиева Марьям 

Маратовна 

5 лет МБДОУ детский сад 

«Сэйлэн» 

Хабибуллина Роза 

Фоатовна 

Открытка к 

празднику 

Для любимого 

отца 1 

Хайруллина Алина 

Альбертовна 

3 класс ГБОУ «Сабинская школа-

интернат для детей с ОВЗ» 

Хафизова Гульфия 

Рахимзяновна 

Рисунок к празднику Служу Отечеству 

1 

Хайруллина Ясмина 

Фаритовна 

1 класс МБОУ «Сармановская 

СОШ» 

Александрова 

Альфинур 

Абузаровна 

Открытка к 

празднику 

Мишкин блокнот 

1 

Хамидуллин 

Ислам  

Василович 

  МБДОУ «Кояшкай» Ситдикова  

Миляуша 

Миндияровна 

Рисунок к празднику Пусть будет мир 

на Земле 

2 

Хисматуллина Амина 

Ринатовна 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Рисунок к празднику Мой папа самый, 

самый 

1 



Хисматуллина Амина 

Ринатовна 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Открытка к конкурсу Мой папа самый, 

самый 

1 

Хуббатуллин Радмир 

Тимурович 

6 лет МАДОУ №111 “Батыр” Шамсутдинова 

Зухра Шамилевна 

Латипова Рамиля 

Тависовна 

Видеопоздравление Ш.Галиев 

“Шауламагыз, эти 

йоклый” 

1 

Черноклинова Кира 

Дмитриевна 

Дошкольники 

3-4 года 

МБДОУ «Детский сад № 350 

комбинированного вида» 

Кировского района город 

Казань 

Шангараева Марина 

Валентиновна 

Рисунок к празднику «Мой папа самый 

смелый» 

3 

Шайдуллина Ляйсан 

Фанилевна 

6 класс ГБОУ «Татарско-Елтанская 

школа-интернат для детей с 

ограниченными 

возможностями здоровья» 

Учитель-дефектолог 

Закирова Алия 

Илхамовна 

«Открытка к 

празднику» 

«Моему 

любимому 

папочке» 

1 

Шарипова Айлин 5 лет МБОУ «СОШ №100 -Центр 

образования» г.Казань 

Закирова Эльмира 

Габбасовна 

Рисунок к празднику «Мы идем на 

праздник» 

1 

Шестаков Данил 

Евгеньевич 

2класс МБОУ «Столбищенская 

СОШ им. С.П. Малышева» 

Гатауллина 

Людмила Сергеевна 

Стихотворение к 

конкурсу 

(собственного 

сочинения) 

Папа 

1 

    МБДОУ «Карелинский 

детский сад 

общеразвивающего вида» 

Зайнуллина 

Гульшат 

Табрисовна, 

Муллагалиева 

Гульсария 

Харисовна 

Рисунок к празднику Мой папа самый 

сильный 

1 

    МБДОУ «Карелинский 

детский сад 

общеразвивающего вида» 

Зайнуллина 

Гульшат 

Табрисовна, 

Муллагалиева 

Гульсария 

Харисовна 

Открытка к 

празднику 

Мой папа самый 

сильный 

1 



 


